

# **GALLON CONSULT ApS**

Ladegårdsparken 29  
8410 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

---

**Mikkel Dam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GALLON CONSULT ApS

Ladegårdsparken 29

8410 Rønne

CVR-nr: 31750946

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve og drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed, hvortil kommer virksomhed der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. -16.729 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>64.811</b>	<b>51.221</b>
Personaleomkostninger .....		-18.344	-11.792
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.467</b>	<b>39.429</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	2.880	7.760
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-65.944	-54
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.597</b>	<b>47.135</b>
Skat af årets resultat .....	3	-132	-9.143
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.729</b>	<b>37.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.729	37.992
<b>I alt .....</b>		<b>-16.729</b>	<b>37.992</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.400	0
Andre tilgodehavender .....		140	1.950
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.540</b>	<b>1.950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		42.448	108.080
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>42.448</b>	<b>108.080</b>
Likvide beholdninger .....		18.273	40.217
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>134.261</b>	<b>150.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>134.261</b>	<b>150.247</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-5.601	11.128
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.399</b>	<b>136.128</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	6.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.862	7.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.862</b>	<b>14.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.862</b>	<b>14.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>134.261</b>	<b>150.247</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktieudbytte	2.880	1.440
Kursregulering aktier	0	6.320
	<u>2.880</u>	<u>7.760</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter øvrig	-312	-54
Urealiseret kursregulering værdipapirer	-65.632	0
	<u>-65.944</u>	<u>-54</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-8.976
Regulering vedrørende tidligere år	-132	-167
	<u>-132</u>	<u>-9.143</u>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret